

Protokół z I posiedzenia Komisji Doraźnej Rady Miasta Świnoujście, które odbyło się w dniu 9 listopada 2021 roku.

Na posiedzeniu obecni byli:

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz Kierownik Biura Prawnego UM.

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne.

Posiedzenie Komisji Doraźnej w dniu 9 listopada 2021 roku o godzinie 10³⁰ po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej **Przewodnicząca Komisji Sylwia Marszałek**.

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 4 głosach za i stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad. pkt 2 – Wybór Wiceprzewodniczącego komisji.

Przewodnicząca Komisji Doraźnej Sylwia Marszałek poprosiła członków komisji o propozycje kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji.

Dyskusja, w wyniku której członkowie Komisji zdecydowali, aby nie wybierać Wiceprzewodniczącego Komisji.

Ad. pkt 3 – Opracowanie planu pracy komisji.

Przewodnicząca Komisji Doraźnej Sylwia Marszałek poinformowała, że w dniu 04.11.2021 r. przekazano członkom komisji projekt planu pracy komisji (**załącznik nr 3** do protokołu), następnie odczytała go.

Uwag nie zgłoszono, w związku z powyższym **Przewodnicząca Komisji Doraźnej Sylwia Marszałek** zarządziła głosowanie nad przyjęciem planu pracy Komisji Doraźnej Rady Miasta Świnoujście.

Za głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Plan pracy komisji został przyjęty i stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Kierownik Biura Prawnego zwrócił uwagę na § 28 pkt 3 Statutu Gminy Miasto Świnoujście, że „W przypadku wakatu lub nieobecności przewodniczącego, pracami komisji kieruje jej wiceprzewodniczący, wybierany przez członków komisji na jej pierwszym posiedzeniu.” oraz na § 35 Statutu Gminy Miasto Świnoujście „Rada może powołać komisje doraźne do wykonywania wskazanych zadań, określając skład komisji i zakres ich działania. Tryb pracy tych komisji jest tożsamy z trybem pracy komisji stałych.”.

W związku z przedstawioną informacją, **Przewodnicząca Komisji Doraźnej Sylwia Marszałek** ponownie zwróciła się do członków komisji z zapytaniem dotyczącym wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji.

Wszyscy obecni Członkowie Komisji zgodzili się na wybór Wiceprzewodniczącego Komisji, w związku z tym **Przewodnicząca Komisji Doraźnej Sylwia Marszałek** poprosiła o propozycję kandydatur.

Radna Agnieszka Rachtan zgłosiła kandydaturę radnego Leona Ryszarda Kowalskiego.

Radny Leon Ryszard Kowalski nie wyraził zgody, zaproponował kandydaturę radnej Agnieszki Rachtan.

Radna Agnieszka Rachtan wyraziła zgodę.

W związku z brakiem innych kandydatur, **Przewodnicząca Komisji Doraźnej Sylwia Marszałek** zarządziła głosowanie nad wyborem radnej Agnieszki Rachtan na Wiceprzewodniczącą Komisji Doraźnej Rady Miasta Świnoujście.

Za głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Wiceprzewodniczącą Komisji Doraźnej została radna Agnieszka Rachtan.

Ad. pkt 4 – Wolne wnioski.

Wiceprzewodnicząca Komisji Doraźnej Agnieszka Rachtan zwróciła się z wnioskiem, aby kolejne posiedzenie komisji odbyło się w sali nr 130 około godziny 14.00.

Radny Andrzej Mrozek przedstawił wniosek, aby posiedzenia komisji odbywały się w godzinach popołudniowych.

Przewodnicząca Komisji Doraźnej Sylwia Marszałek zaproponowała, aby kolejne posiedzenie komisji odbyło się w dniu 18.11.2021 r. albo 19.11.2021 r.

Kierownik Biura Prawnego poinformował, że w godzinach popołudniowych nie zawsze będzie mógł uczestniczyć w posiedzeniach.

Przewodnicząca Komisji Doraźnej Sylwia Marszałek poinformowała, że na kolejne posiedzenie komisji zostanie zaproszony Sekretarz Miasta Pan Krzysztof Bagiński, aby przedstawił wniosek mieszkańców, w którym zaproponowany został obszar Osiedla Posejdon. Radny Leon Ryszard Kowalski poprosił, aby przygotować na kolejne posiedzenie komisji materiały robocze w formie papierowej.

Kierownik Biura Prawnego zaproponował, aby Statut Osiedla Karsibór był jednym z materiałów roboczych komisji.

Dyskusja dotycząca ustalenia terminu kolejnego posiedzenia komisji.

Ad. pkt 5 – Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodnicząca Komisji Doraźnej Sylwia Marszałek** zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 9 listopada 2021 r. o godz. 10⁵⁰.

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Przewodnicząca
Komisji Doraźnej
Sylwia Marszałek

Protokołowała:
Emilia Solka